江西公示08年优秀注会、注册资产评估师资产评估师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E5_85_AC_E7_c47_645212.htm class="mar10"

id="tb42"> 根据《江西省优秀注册会计师、注册资产评估师评

选办法(试行)》和《关于开展2008年优秀注册会计师、注册资

产评估师评选活动的通知》（赣会协[2008]82号）的规定，各

设区市注协、会计师事务所、资产评估机构按规定程序推荐

了2008年优秀注册会计师、注册资产评估师候选人。经省注

协资格初审，现将符合基本条件的候选人名单予以公示。如

果对候选人有异议或有情况反映的，请将具体材料署名反映

到省注协注册监管部或发送E-mail到jxicpa@cicpa.org.cn。 附

：江西省2008年优秀注册会计师候选人名单 序号 姓名 事务所

1 蔡素华 江西中审会计师事务所有限公司 2 杨楠 江西赣能会

计师事务所有限公司 3 舒佳敏 中磊会计师事务所有限责任公

司江西分所 4 丁莉 广东恒信德律会计师事务所江西分所 5 赖

琛 中路华会计师事务所江西分所 6 吴文明 江西兴赣会计师事

务所 7 吴弘 江西大井冈会计师事务所有限公司 8 邓科秋 江西

中审会计师事务所有限公司赣州分所 9 郑学锋 江西三清会计

师事务所有限责任公司 江西省2008年优秀注册资产评估师候

选人名单 序号 姓名 事务所 1 万伟 江西中审资产评估有限公

司 2 蔡久团 江西中磊资产评估有限公司 3 郭文 江西赣能资产

评估事务所有限公司 4 肖勇 江西东升资产评估有限公司百考

试题编辑整理 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com